第 1 页 / 共 4 页

关于省市合作特级教师后备人选

高级研修班集中活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校：

为使苏州市2013年省市合作特级教师后备人选高级研修班更加贴近实

际、讲究实效，经研究，决定举办集中研修活动，加强互动交流。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间

研修时间：9月 24 日（周二）全天

报到时间：9月 24 日上午 9∶00～9∶30

二、活动地点

苏州市教师发展中心（苏州市学士街 389 号）

三、活动安排

1．福建师范大学余文森教授讲座《关于有效教学和名师成长》

2．布置下阶段活动安排，讨论现场教学课题

四、学员名单（见附件 1）

请各局、各校及时通知相关教师参加活动。

联系人：陈泠，联系电话：13962195056。

附件：省市合作特级教师后备人选高级研修班学员名单

苏州市教师发展中心

2013 年 9 月 17 日

苏师发［2013］ 20 号

第 2 页 / 共 4 页

附件

省市合作特级教师后备人选高级研修班学员名单
学校 姓名 任教学科 类别

张家港市杨舍镇中心幼儿园 金艳 幼儿教育 普教

张家港市东湖苑幼儿园 许丽萍 幼儿教育 普教

张家港市教育局教学研究室 陈惠芳 小学数学 普教

张家港市乘航小学 郭小磊 小学语文 普教

张家港市实验小学 俞亚萍 小学美术 普教

江苏省梁丰高级中学 高冰峰 高中语文 普教

江苏省梁丰高级中学 顾云良 高中数学 普教

江苏省梁丰高级中学 童霞红 高中生物 普教

张家港市后塍高级中学 吴正兴 高中物理 普教

张家港市教育局教学研究室 徐彦 信息技术 职教

常熟市琴湖小学 宗颖 幼儿教育 普教

常熟市教育局教研室 徐建文 小学数学 普教

常熟市实验小学 顾卫芳 小学数学 普教

常熟市特殊教育学校 朱林娥 小学语文 普教

常熟市实验中学 解永良 初中数学 普教

常熟市昆承中学 潘一兵 初中思想品德 普教

常熟市教育局教研室 顾素芳 高中外语 普教

常熟市教育局教研室 卢一安 高中生物 普教

常熟市高新园中等专业学校 周万民 加工制造 职教

江苏省常熟职业教育中心校 陶立强 其他 职教

太仓市实验小学 查人韵 小学数学 普教

江苏省太仓高级中学 唐惠忠 高中语文 普教

江苏省太仓高级中学 吴健 高中物理 普教

江苏省沙溪高级中学 李广耀 高中历史 普教

太仓市教师发展中心 胡莉英 其他 职教

江苏省太仓中等专业学校 周新源 文化艺术与体育 职教

昆山市柏庐幼儿园 徐玲芳 幼儿教育 普教

昆山市裕元实验学校 沈亚芬 小学语文 普教

昆山市新镇中学 唐英华 初中外语 普教

昆山市亭林中学 沙夕岗 初中历史 普教

昆山经济技术开发区高级中学 王阳 高中数学 普教

昆山震川高级中学 季成伟 高中政治 普教

江苏省昆山第一中等专业学校 黄磊 财经 职教

江苏省昆山第二中等专业学校 蒋宏伟 信息技术 职教

吴江市盛泽实验小学 徐国荣 小学语文 普教

吴江市盛泽实验小学 娄小明 小学美术 普教

吴江市平望二中 盛建国 初中物理 普教

吴江市松陵第三中学 吴良根 初中化学 普教

吴江市盛泽镇第一中学 邱劲风 初中信息技术 普教

吴江市盛泽中学 张志明 高中数学 普教

第 3 页 / 共 4 页

学校 姓名 任教学科 类别

吴江市盛泽中学 史雷春 高中生物 普教

吴江市教育局教研室 姬惠光 其他 职教

吴江市中专 潘莉萍 语文 职教

吴江市中专 谢丽英 其他 职教

苏州太湖国家旅游度假区中心小学 夏静 小学语文 普教

苏州市吴中区木渎实验小学 叶俊 小学数学 普教

苏州市吴中区教育局教学研究室 沈红雨 小学外语 普教

苏州市吴中区宝带实验小学 张彩英 其他 普教

苏州市吴中区城西中学 朱惠芳 初中语文 普教

苏州市吴中区迎春中学 金复耕 初中语文 普教

苏州市吴中区教育局教学研究室 庄梅 高中数学 普教

江苏省外国语学校 周钦海 高中外语 普教

苏州市相城区蠡口实验小学 徐征贤 小学语文 普教

苏州市相城区东桥中学 曹卫新 初中思想品德 普教

相城区教育局教学研究室 宁建英 高中语文 普教

江苏省黄埭中学 尹环 高中语文 普教

江苏省黄埭中学 邢德清 高中外语 普教

苏州市草桥实验小学 杨瑛 小学语文 普教

苏州市彩香小学 张蕾 小学语文 普教

苏州市敬文实验小学 李洁 小学数学 普教

苏州市沧浪新城第一实验小学 季艳秋 小学数学 普教

苏州市大儒中心小学 俞辰 小学外语 普教

苏州市彩香小学 金卫国 小学科学（自然） 普教

工业园区星海小学 王晓琳 小学数学 普教

工业园区星港学校 董劲 初中语文 普教

工业园区星海实验中学（高中部） 严明华 高中化学 普教

工业园区教学研究室 肖年志 高中信息技术 普教

工业园区工业技术学校 何语华 语文 职教

苏州新区实验幼儿园 金晓筠 幼儿教育 普教

苏州高新区教学研究室 刘健 小学数学 普教

苏州新区枫桥实验小学 谢永莱 小学数学 普教

苏州新区第一中学（初中） 彭祥英 初中外语 普教

江苏省苏州实验中学 徐贻林 高中数学 普教

苏州高等幼儿师范学校 傅萸 幼儿教育 普教

苏州市实验小学 陆文红 小学语文 普教

苏州市胥江实验中学校 李江华 初中语文 普教

苏州市第二十四中学校 黄素心 初中语文 普教

苏州市田家炳实验初级中学 黄裴莉 初中思想品德 普教

苏州市草桥中学校 丁银杰 初中数学 普教

苏州市草桥中学校 徐美敬 初中思想品德 普教

苏州市第十六中学校 徐颖 初中音乐 普教

第 4 页 / 共 4 页

学校 姓名 任教学科 类别

江苏省苏州中学校 朱威 高中数学 普教

江苏省苏州中学校 徐学 高中物理 普教

江苏省苏州第十中学校 周晓燕 高中外语 普教

江苏省苏州第十中学校 汪建红 高中历史 普教

苏州市第六中学校 董彬 高中政治 普教

苏州市第六中学校 吴冰 高中化学 普教

苏州市田家炳实验高级中学 吴文君 其他 普教